
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 

Via N. Tommaseo, 4 - 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007 

sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  
 

 

1 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE DI PIAVE 

SEDE NEL COMUNE DI PONTE DI PIAVE 
VERBALE DI DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

   

L’anno 2023, il giorno 26 del mese di maggio alle ore 18.15 nella 

sede di questo Istituto Comprensivo, si è riunito il Consiglio 

d'Istituto, convocato con avviso scritto in data 18/05/2023, prot. 

n. 3110/II.1. 

 

All’appello nominale risultano presenti: 

 

 

Nome e cognome dei Consiglieri Componente Presenti Assenti 

Dr.ssa Raffaella Contrafatto 

(Membro di diritto) 

Dirigente 

Scolastico  

X 

 

 

BELLIO ENRICO Docente X  

DI CREDICO STEFANIA Docente  X 

GIACOMAZZI DORIS Docente X  

PERESANO PAMELA Docente  X 

SCOTINI ALESSANDRA Docente X  

TOPPAN MARZIA Docente  X 

TRENTO NERELLA Docente  X 

TREVISAN CRISTINA Docente X  

DANIEL TIZIANA ATA  X 

VANZELLA SARIDA ATA X  

Sig. BERGAMO ADRIANO Genitore  X 

Sig. BRUNIERA PIERANGELO Genitore X  

Sig.ra LA FATA NOEMI Genitore X  

Sig. MIOTTO ROBERTO Genitore  X 

Sig. NACCARI CHRISTIAN Genitore X  

Sig. PATTARO LORENZO Genitore X  

Sig. TRENTIN SILVIO Genitore X  

 

Presiede la seduta il Presidente, Sig. Naccari Christian. 

Assume la funzione di Segretario verbalizzante la consigliera, sig.ra La Fata Noemi. 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, il Presidente 

valuta l’esito della votazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno 

dell’argomento indicato in oggetto. 

 

  

DELIBERA  

N. 201/2023 

OGGETTO: approvazione 

conto consuntivo 2022 

Questa delibera verrà 

pubblicata all’albo della scuola 

Dal 27/05/2023 Al 06/06/2023 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 

Via N. Tommaseo, 4 - 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007 

sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  
 

 

2 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

- contabile delle istituzioni scolastiche Decreto Interministeriale n° 129 del 

28/08/2018; 

Visto il Programma Annuale dell'Esercizio Finanziario 2022 approvato dal Consiglio 

di Istituto; 

Vista la relazione sull'andamento della gestione e dei risultati conseguiti del 

Dirigente Scolastico; 

Vista    la relazione illustrativa del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

Considerato che, con verbale n. 3 del 15/05/2023 i Revisori dei Conti, sulla base degli elementi 

tratti dagli atti esaminati e dalle verifiche periodiche effettuate nel corso 

dell'esercizio sulla regolarità della gestione finanziaria e patrimoniale, hanno 

espresso parere favorevole all'approvazione del Conto Consuntivo dell'anno 

2022 da parte del Consiglio di Istituto. 

 

 

DELIBERA 

 

all'unanimità l’approvazione del Conto Consuntivo E. F. 2022 i cui valori sono elencati nel 

Modello H, riportato nella modulistica prevista dal Decreto Interministeriale n° 129 del 

28/08/2018 e conservato agli atti della scuola; 

 

  

        Il Segretario                                                    Il Presidente  

        Noemi La Fata                                                                                    Christian Naccari 

                                                                                          

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n. 275/1999 è ammesso reclamo 

allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della Scuola. Decorso tale termine 

la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione 


